
 

Uchwała nr 7/2021/2022 

Rady Pedagogicznej Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Rąbinie 

z dnia 31 sierpnia 2021 roku 

w sprawie organizacji pracy szkoły i tygodniowego rozkładu lekcji w roku szkolnym 2021/2022  
 

   Na podstawie art. 70 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe  (t.j. Dz .U.               
z 2021 r.  poz. 1082) oraz  Statutu Szkoły (uprawnienia RP),uchwala się, co następuje:  
 

 
§ 1. 

 
     Rada Pedagogiczna wyraża pozytywną opinię na temat przedstawionej przez Dyrektora 
organizacji pracy szkoły w roku szkolnym 2021/2022, w tym tygodniowego rozkładu zajęć 
lekcyjnych i pozalekcyjnych, stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
 

    Załączniki do uchwały udostępnia się do wiadomości publicznej nauczycielom w pokoju 
nauczycielskim, uczniom i rodzicom w formie wydruku /pliku komputerowego na stronie www 
szkoły/ na tablicy ogłoszeń.  
 

§ 3. 
 
   Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi szkoły.  
 

 
§ 4. 

 
  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

 
                                                                                        
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Uchwałę podjęto w głosowaniu jawnym, zwykłą większością głosów. 
Rada Pedagogiczna liczy  22   członków, obecnych na posiedzeniu 15 
Za przyjęciem uchwały głosowało 15 członków 
Przeciw --- 
Wstrzymało się od głosowania --- osób. 

 


